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Johdanto

Vaikka olemme erilaisia perheen, etnisen, kulttuurisen, kansallisen ja jopa seurakunnallisen taustamme 

osalta, olemme kaikki liittyneet Jumalan perheeseen ja yhdymme täysin seuraavaan:

Apostolinen uskontunnustus

Uskomme Jumalaan,

Isään, Kaikkivaltiaaseen,

taivaan ja maan Luojaan,

ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,

joka sikisi Pyhästä Hengestä,

syntyi neitsyt Mariasta,

kärsi Pontius Pilatuksen aikana,

ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin,

astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä kuolleista,

astui ylös taivaisiin,

istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella

ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,

ja Pyhään Henkeen, pyhän yhteisen seurakunnan,

pyhäin yhteyden,

syntien anteeksiantamisen,

ruumiin ylösnousemisen

ja iankaikkisen elämän.

Amen.

Viimeinen arvovalta - Jumalan Sana

Jumala on ilmoittanut itsestään Raamatussa, mikä koostuu yksin Vanhasta ja Uudesta Testamentista. 

Jokainen sana on Jumalan hengen mukaista ja ihmisten kautta kirjoitettua, niin että Raamattu on 

kokonaisuudessaan Jumalan Sanaa, virheetöntä, erehtymätöntä ja täysin luotettavia tosiasioita ja 

opinkappaleita. Vain Raamattu puhuu lopullisella ja Hallitsijan arvovallalla ja antaa aina riittävän 

tyhjentävän selityksen uskon, käyttäytymisen, opin ja käytännön asioista. Raamattua tulkitessamme 

alistumme Pyhään Henkeen, joka avaa oikean ymmärryksen kirjoituksista.

Ehtoollinen

Herran ateriaa vietetään Kristuksen uhrilahjan muistoksi, joka on annettu lopullisesti ja 

peruuttamattomasti. Ehtoollinen on varattu Jumalan pojille ja tyttärille, jotka ovat ottaneet vastaan 

Jeesuksen Vapahtajana. ”Niin usein kuin te syötte tätä leipää ja juotte tästä maljasta, te siis julistatte 

Herran kuolemaa, siihen asti kun hän tulee. Niinpä se, joka arvottomalla tavalla syö tätä leipää ja juo 

Herran maljasta, tekee syntiä Herran ruumista ja verta vastaan. Jokaisen on tutkittava itseään, ennen 

kuin syö tätä leipää ja juo tästä maljasta.” (Ensimmäinen kirje korinttilaisille 11:26-28)

Tehtävä

Ihmisen ensisijaisena päämääränä on ylistää ja palvoa Jumalaa ja iloita Hänestä iankaikkisesti. Tässä 

valossa tehtävämme on jakaa hyvää sanomaa Kristuksen pelastavasta uhrista kaikille kansoille, heimoille 

ja ihmisille, aloittamalla Oulusta. ”Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille 

luoduille.” (Markuksen evankeliumi 16:15)

Pelastus

Uskomme että pelastus tapahtuu yksin uskon, yksin armon ja yksin Kristuksen kautta. Jumala, Hänen 

ihmiskuntaa kohti osoittaman suuren rakkauden myötä, lähetti ainoan Poikansa Jeesuksen Kristuksen, 

jotta kaikki Häneen uskovat pelastuisivat. ”Armosta Jumala on teidät pelastanut antamalla teille uskon. 

Pelastus ei ole lähtöisin teistä, vaan se on Jumalan lahja. Se ei perustu ihmisen tekoihin, jottei kukaan 

voisi ylpeillä.” (Kirje efesolaisille 2:8+9)


